
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 2 ГОДИНА: LX ДАНА:25. јануар 2024. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-33/2024 

Дана: 25.01.2024.   

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21), 

Градско веће Града Суботице, на 105. 

седници одржаној дана 25.01.2024. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за ДОО «Парк Палић» Палић за 

2024. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за ДОО «Парк Палић» Палић за 2024. годину, 

донет од стране Скупштине ДОО «Парк Палић» 

Палић дана 4. јануара 2024. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн с.р. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-24-6/2024 

Дана: 25.01.2024.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 43. став 1. тачка 12. 

Закона о смањењу ризика од катастрофа и 

управљању ванредним ситуацијама („Службени 

гласник РС“, бр. 87/18), члана 15. став 4. Уредбе о 

саставу, начину и организацији рада штабова за 

ванредне ситуације („Службени гласник РС“, бр. 

27/20), члана 11. став 4. Одлуке о образовању 

Градског штаба за ванредне ситуације 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 24/21) и 

члана 58. став 1. тачка 10. Статута Града 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

27/19 - пречишћени текст, 13/21 и 16/21),  

Градско веће града Суботице, на 105. 

седници одржаној дана 25.01.2024. године, 

донело је 

 



Страна 2 – Број 02                                             Службени лист Града Суботице                                        25.јануар 2024. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о усвајању Годишњег плана рада Градског 

штаба за ванредне ситуације за 2024. годину 

 

I 

Усваја се Годишњи план рад Градског 

штаба за ванредне ситуације за 2024. годину. 

 

II 

Ово решење ће се објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн с.р. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-24-7/2024 

Дана: 25.01.2024.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 29. став 1. тачка 3. Закона 

о смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, 

бр. 87/18) и члана 2. став 6. Одлуке о образовању 

Градског штаба за ванредне ситуације ( 

„Службени лист Града Суботице“, бр. 24/21),  

 

Градско веће града Суботице, на 105. 

седници одржаној дана 25.01.2024. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и постављењу чланова   

 Градског штаба за ванредне ситуације 

 

I 

Разрешавају се дужности чланови 

Градског штаба за ванредне ситуације, са 

наредним даном од дана доношења овог решења: 

1. Слободан Пашић 

2. Стефан Новаковић 

 

Постављају се за чланове Градског штаба 

за ванредне ситуације, са наредним даном од дана 

доношења овог решења: 

1. Синиша Калинић 

2. Синиша Диклић 

 

II 

Ово решење ће се објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн с.р. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-31/2024 

Дана: 25.01.2024.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Суботичке пијаце“ Суботица („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 39/21-пречишћен текст), 

 

Градско веће Града Суботице, на 105. 

седници одржаној дана 25.01.2024. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузећe  

„Суботичке пијаце“ Суботица за 2024. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузећe „Суботичке 

пијаце“ Суботица за 2024. годину, донет од 

стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Суботичке пијаце“ Суботица дана 17. 

јануара 2024. године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн с.р. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-32/2024 

Дана: 25.01.2024.   

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 



25. јануар 2024.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 02 – Страна 3 

оснивању Јавног предузећа „Суботица-транс“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

37/21-пречишћен текст), 

 

Градско веће Града Суботице, на 105. 

седници одржаној дана 25.01.2024. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан  програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице  

за Јавно предузећe „Суботица-транс“ 

Суботица за 2024. године 

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно предузећe „Суботица-транс“ Суботица за 

2024. годину, донет од стране Надзорног одбора 

Јавног предузећа „Суботица-транс“ Суботица 

дана 4. јануара 2024. године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн с.р. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-30/2024 

Дана: 25.01.2024.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21 - пречишћен текст), 

 

Градско веће Града Суботице, на 105. 

седници одржаној дана 25.01.2024. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузећe  

„Стадион“ Суботица за 2024. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузећe „Стадион“ 

Суботица за 2024. годину, донет од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица дана 4. јануара 2024. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн с.р. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-29/2024 

Дана: 25.01.2024.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа „Чистоћа 

и зеленило“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 29/21-пречишћен текст), 

 

Градско веће Града Суботице, на 105. 

седници одржаној дана 25.01.2024. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузећe  

„Чистоћа и зеленило“ Суботица за 2024. 

годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузећe „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица за 2024. годину, донет од 

стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица дана 

15. јануара 2024. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн с.р. 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-34/2024 



Страна 4 – Број 02                                             Службени лист Града Суботице                                        25.јануар 2024. 

Дана: 25.01.2024.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19 - пречишћени текст, 13/21 и 

16/21), 

 

Градско веће Града Суботице, на 105. 

седници одржаној дана 25.01.2024. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм 

Друштва са ограниченом одговорношћу за 

управљање чврстим комуналним отпадом 

„Регионална депонија“ Суботица за 

коришћење средстава из буџета Града 

Суботице у 2024. години 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм 

Друштва са ограниченом одговорношћу за 

управљање чврстим комуналним отпадом 

„Регионална депонија“ Суботица за коришћење 

средстава из буџета Града Суботице у 2024. 

години, донет од стране Скупштине Друштва са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

чврстим комуналним отпадом „Регионална 

депонија“ Суботица дана 17. јануара 2024. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн с.р. 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-24-5/2024 

Дана: 25.01.2024.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 29. став 1. тачка 4., члана 

31. став 4. и члана 44. став 1. тачка 3. Закона о 

смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама („Службени гласник РС”, 

бр. 87/18), члана 5. став 1. тачка 2. Одлуке о 

организацији и функционисању цивилне заштите 

на територији Града Суботице („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 35/21) и члана 58. став 1. 

тачка 10. Статута Града Суботица („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 27/19 - пречишћени 

текст, 13/21 и 16/21),  

Градско веће града Суботице, на 105. 

седници одржаној дана 25.01.2024. године, 

донело је 

О Д Л У К У 

о одређивању субјеката од посебног значаја за 

заштиту и спасавање на територији Града 

Суботице 

 

I 

Овом одлуком одређују се субјекти од 

посебног значаја за заштиту и спасавање као 

привредна друштва, друга правна лица, установе 

и организације које обављају послове и 

располажу ресурсима од нарочитог значаја за 

заштиту и спасавање грађана, материјалних и 

других добара на територији Града Суботице у 

случају опасности и катастрофа изазваних 

елементарним и другим непогодама, а у складу са 

својом делатношћу. 

II 

Субјекти од посебног значаја за заштиту и 

спасавање из члана 1. ове одлуке су: 

 

 

Ред. бр. Назив субјекта Седиште Задатак за који се ангажује 

1. 

Јавно комунално предузеће 

„Чистоћа и зеленило“ 

Суботица 

Јожефа Атиле бр. 4, 

Суботица 

асанација терена, рашчишћавање и 

одношење свих врста отпадних 

материја (рушевина, зеленила, електро 

мреже и др.)  

2. 

Јавно комунално предузеће 

„Водовод и канализација“ 

Суботица 

Трг Лазара  Нешића 

бр. 9/а, Суботица 

оспособљавање оштећених објеката 

водоводне и канализационе мреже, 

снабдевање водом и контрола 



25. јануар 2024.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 02 – Страна 5 

исправности воде 

3. 

„Јавно предузеће за 

управљање путевима, 

урбанистичко планирање и 

становање Суботица“ 

Tрг Републике бр. 16, 

Суботица 

асанација терена, отклањање 

последица од елементарних и других 

непогода 

4. 
Јавно предузеће „Суботица-

транс“ 

Сегедински пут бр. 

84, Суботица 
превоз и евакуација становништва 

5. 
Јавно комунално предузеће 

„Суботичке пијаце“ 

Ђуре Ђаковића бр. 

23/1, Суботица 

одржавање и опремање пијаца и 

објеката на пијацама за продају 

прехрамбених производа на велико и 

мало 

6. 
Јавно комунално предузеће 

„Суботичка топлана“ 

Сегедински пут бр. 

22, Суботица 

снабдевање топлотном енергијом, 

оспособљавање оштећених објеката и 

инсталација топловодне мреже 

7. 
Јавно комунално предузеће 

„Суботицагас“ 

Јована Микића бр. 

58, Суботица 

снабдевање гасом, оспособљавање 

оштећених објеката и инсталација 

гасоводне мреже 

8. 
Јавно комунално предузеће 

„Паркинг“ Суботица 

Ђуре Ђаковића бр. 

23, Суботица 

пренос непрописно паркираних возила, 

возила из саобраћајних незгода, 

ангажовање механизације у 

рашчишћавању саобраћајница, 

елементарним и другим непогодама 

9. 
Јавно комунално предузеће 

„Погребно“ Суботица 

Трг жртава фашизма 

бр. 1, Суботица 

асанација терена, сахрањивање умрлих 

и страдалих грађана 

10. 
Јавно комунално предузеће 

„Стадион“ 

Ференца Сепа бр. 3, 

Суботица 

привремени смештај угроженог 

становништва 

11. 
Јавно комунално предузеће 

„Димничар“ Суботица 

Браће Радића бр. 50, 

Суботица 

чишћење и контрола димоводних 

објеката 

12. 
Јавно предузеће „Палић - 

Лудаш“ 

Кањишки пут бр. 

17/а, Палић 

одржавање зеленила и чистоће на 

заштићеним подручјима и јавним  

зеленим површинама дуж обала 

Палићког, Крвавог и Лудашког језера, 

заштита пољопривредног земљишта 

13. Дом здравља Суботица 
Петефи Шандора бр. 

7, Суботица 

указивање хитне медицинске помоћи 

на терену, санитетски транспорт, све 

врсте здравствених услуга,  

организација рада мртвозорника, 

предузимање потребних мера за 

заштиту здравља људи 

14. Апотека Суботица 
Матије Гупца бр. 26, 

Суботица 

снабдевање лековима и медицинским 

средствима 

15. 
Центар за социјални рад Града 

Суботице 

Шантићева бр. 27, 

Суботица 

збрињавање становништва и расподела 

помоћи 

16. 
Геронтолошки центар 

Суботица 

Алеја Маршала Тита 

бр. 31, Суботица 

привремени смештај угроженог 

становништва 

17. Црвени крст Суботица 
Трг жртава фашизма 

бр. 3, Суботица 

пружање прве медицинске помоћи, 

збрињавање становништва, 

хуманитарна помоћ и спремање оброка 

18. Општа болница Суботица 
Изворска бр. 3, 

Суботица 

све врсте здравствених услуга, 

предузимање потребних мера за 

заштиту здравља људи, ангажовање на 

местима за збрињавање 

19. 
Завод за јавно здравље 

Суботица 

Змај Јовина бр. 30, 

Суботица 

спровођење хигијенско-

епидемиолошких мера, асанација 

терена,  РХБ заштита 

20. 
„Еуро Петрол“ д.о.о. 

Суботица 

Отмара Мајера бр. 6, 

Суботица 
снабдевање моторним горивима 

21. „Eуро Гас” д.о.о. Суботица Отмара Мајера бб, снабдевање гасом 



Страна 6 – Број 02                                             Службени лист Града Суботице                                        25.јануар 2024. 

Суботица 

22. 
Електродистрибуција 

„Суботица“ 

Сегедински пут бр. 

22-24, Суботица 

снабдевање електричном енергијом, 

оспособљавање оштећене електричне 

мреже 

23. Ветеринарски Завод Суботица 
Београдски пут бр. 

123, Суботица 

снабдевање ветеринарским биолошким 

и фармацеутским производима 

24. 
Ветеринарска станица 

Суботица 

Сегедински пут бр. 

88, Суботица 

праћење здравственог стања 

животиња, асанација терена, тријажа и 

пружање помоћи оболелим 

животињама, ангажовање на местима 

за збрињавање, прикупљање и 

сахрањивање угинулих животиња 

25. 

Ветеринарски 

специјалистички институт 

„Суботица“ 

Сегедински пут бр. 

88, Суботица 

праћење здравственог стања 

животиња, вршење лабораторијске 

дијагностике, снабдевање 

ветеринарским лековима, управљање 

отпадом 

26. 
„Имлек“ д.о.о. Београд  

*Постројење у Суботици 

Tолминска бр. 10, 

Суботица 

снабдевање прехрамбеним 

производима 

27. 

„Универекспорт“ д.о.о. Нови 

Сад 

*Продајни објекти на 

територији Града Суботице 

Сентандрејски пут 

бр. 165, Нови Сад 
снабдевање робом широке потрошње 

28. 
„Дон Дон“ д.о.о. Београд 

*Производни погон  Суботица 

Чантавирски пут бр. 

1, Суботица 
снабдевање пекарским производима 

29. 

„СМБ Градња“ д.о.о. за 

извођење грађевинских радова 

ПО Суботица 

Чантавирски пут бб, 

Суботица 

рашчишћавање терена и други 

грађевински радови 

30. 

АД „СМБ – механизација и 

транспорт“ предузеће за 

транспорт одржавање и услуге 

у грађевинарству Суботица   

Чантавирски пут бр. 

14, Суботица 
рашчишћавање терена 

31. „Јаворник“ д.о.о. Суботица 

Пролетерских 

бригада бр. 123, 

Суботица 

рашчишћавање терена и други 

грађевински радови 

32. ПТП „Дубрава“ д.о.о. Бајмок 
Дожа Ђерђа бр. 9-15, 

Бајмок 

рашчишћавање терена и други 

грађевински радови 

33. „Геби“ д.о.о. ПО Чантавир 
Маршала Тита бр. 46, 

Чантавир 

снабдевање храном за домаће 

животиње 

34. 
„Фарм Комерц” д.о.о. 

Чантавир 

11. Oктобра бр. 19, 

Чантавир 

снабдевање храном за домаће 

животиње 

35. 

„Војпут“ д.о.о. за изградњу 

грађевинских објеката 

Суботица 

Ђуре Ђаковића бр. 

10, Суботица 

одржавање путне инфраструктуре, 

рашчишћавање терена и други 

грађевински радови 

36. 

Водопривредно привредно 

друштво Дунав-Тиса-Дунав 

„Северна Бачка“ д.о.о. 

Суботица 

Трг цара Јована 

Ненада бр. 2/л, 

Суботица 

рашчишћавање терена, одржавање и 

санација објеката за заштиту од 

поплава 

37. 

„Инфраструктура железнице 

Србије“ а.д.  

Секција за одржавање пруга 

Суботица 

Змај Јовина бр. 32, 

Суботица 

одржавање железничке 

инфраструктуре за потребе евакуације 

38. 
Ватрогасни савез Града 

Суботице 

Максима Горког бр. 

55, Суботица 

координација субјеката са територије 

Града 

39. ПУ „Наша радост“ Суботица 
Антона Ашкерца бр. 

3, Суботица 
спремање оброка 

40. 
„Регионална депонија“ д.о.о. 

Суботица 

Биковачки пут бр. 

280, Биково 
асанација терена 



25. јануар 2024.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 02 – Страна 7 

41. 
Студентски центар 

„Суботица“ 

Сегедински пут бр. 

11, Суботица 

исхрана и привремени смештај 

угроженог становништва 

42. 
„Радио Суботица -  Szabadkai 

radio“ д.о.о. Суботица 

Арсенија 

Чарнојевића бр. 3, 

Суботица 

информисање становништва 

43. Радио клуб Суботица 

Трг цара Јована 

Ненада бр. 15, 

Суботица 

одржавање везе, успостављање 

система комуникације и информисање 

становништва  

44. „Ју eко“ д.о.о. Суботица 
Магнетна поља бб, 

Суботица 
информисање становништва 

45. 
Дом ученика средњих школа 

Суботица 

Харамбашићева бр. 

22, Суботица 
привремени смештај становништва 

46. 

ЈП „Војводинашуме“, Шумско 

газдинство Сомбор – Шумска 

управа Суботица 

Мајшански пут бр. 

91, Суботица 
заштита природних ресурса 

47. 
СЗР СТР „Еуропа“ Фетахи 

Муса предузетник Суботица 

Браће Радић бр. 93, 

Суботица 
снабдевање пекарским производима 

48. 
„Eко-Суб ДДД“ д.о.о. 

Суботица 

Иванградска бр. 2, 

Суботица 

дезинфекција, дезинсекција, 

дератизација 

49. 
Аероклуб „Иван Сарић“ 

Суботица 

Матије Губца бр. 7, 

Суботица 

коришћење материјално-техничких 

средстава и аеродрома за потребе 

заштите и спасавања 

 

III 

Ради обављања послова из своје 

надлежности, Штаб за ванредне ситуације на 

територији Града Суботице може ставити у 

приправност или ангажовати субјекте од 

посебног значаја за заштиту и спасавање у 

ванредној ситуацији, односно претњи за настанак 

исте, као и за потребе вежби цивилне заштите 

када ванредна ситуација није проглашена. 

 

IV 

Градоначелник Града Суботице са 

субјектима из члана 2. ове Одлуке уговором 

уређује трошкове стављања у приправност 

односно ангажовања субјеката од посебног 

значаја за заштиту и спасавање који се 

надокнађују по тржишним ценама. 

Средства за надокнаду насталих трошкова 

стављањем у приправност односно ангажовањем 

субјеката од посебног значаја за заштиту и 

спасавање у ванредним ситуацијама обезбеђују се 

из буџета Града Суботице. 

 

V 

Субјекти од посебног значаја за заштиту и 

спасавање дужни су да плански, у складу са 

својом делатношћу, прилагоде своје капацитете и 

организацију за извршавање мера и задатака 

цивилне заштите. 

VI 

Даном ступања на снагу ове одлуке, 

престаје да важи Одлука о одређивању 

оспособљених правних лица од значаја за 

заштиту и спасавање III-87-17/2014 од 04. јула 

2014. године. 

VII 

Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн с.р. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КИРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ДОО „ПАРК ПАЛИЋ“ ПАЛИЋ ЗА 2024. 

ГОДИНУ .................................................................................................................................................... 1 

2. РЕШЕЊЕ О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ ЗА 2024.ГОДИНУ ............................................................................................................ 1 



Страна 8 – Број 02                                             Службени лист Града Суботице                                        25.јануар 2024. 

3. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ПОСТАВЉЕЊУ ЧЛАНОВА ГРАДСКОГ ШТАВА ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ ............................................................................................................................................. 2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

„СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ“ СУБОТИЦА ЗА 2024.ГОДИНУ ................................................................. 2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „СУБОТИЦА-ТРАНС“ 

СУБОТИЦА ЗА 2024. ГОДИНУ ............................................................................................................. 2 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

„СТАДИОН“ СУБОТИЦА ЗА 2024. ГОДИНУ ..................................................................................... 3 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

„ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО“ СУБОТИЦА ЗА 2024.ГОДИНУ ............................................................ 3 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ ДРУШТВА СА 

ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КУМУНАЛНИМ  

ОТПАДОМ „РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ СУБОТИЦА ЗА КОРИШЋЕЊЕ СРЕДСТАВА ИЗ 

БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ У 2024. ГОДИНИ ................................................................................. 4 

9. ОДЛУКА О ОДРЕЂИВАЊУ ЗНАЧАЈА ЗА ЗАШТИТУ И СПАСАВАЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ ................................................................................................................................. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


